
UCHWAŁA NR XXX/210/2021 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Rzeczyca 
nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 1247 położonej w obrębie 

Łęg, gm. Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz §3 ust. 3 pkt 1 Uchwały Nr XXI/141/2016 Rady Gminy 
Rzeczyca z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. U. 
Woj. Łódzkiego z 2016 r., poz. 2971), Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Rzeczyca 
nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 1247 położonej w obrębie Łęg, 
gm. Rzeczyca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A598E3EF-7D92-4960-8B7E-5427ED829EB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


